Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4050.723
Lamina de acgo
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AS 4050.723 - Lamina de ago para rebarbador

Lamina sobressalente para rebarbador. Laminas giratorias de 360° para rebarbar.

Recursos

Cod. Ref.

Modelo
Descri¢ao do produto
Material

@ da ponta
Comprimento da ponta

Adequado para o item com o
cédigo de referéncia

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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AS 4050.723

Lamina de ago com fio em ambos os lados
B32P PVD TiN

Lamina sobressalente para rebarbador. Laminas giratérias de 360°
para rebarbar.

Lamina de ago temperado com revestimento PVD de TiN (nitreto de
titanio)

3 mm
23 mm

4050.722

10 unid.

0.02

0.03

82079091
4028177950399
EC001509
EC001509

21040803



